СЕЛЬСКАЯ ДУМА

сельского поселения село Совхоз «Боровский»

Боровского района Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е
село Совхоз «Боровский»

14 марта 2023 года                                  № 286

О признании стелы в деревне Тимашово

Боровского района Калужской области

бесхозяйным объектом

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 6 Устава муниципального

образования сельского поселения село Совхоз «Боровский», в целях постановки на учет восстановленной

стелы в деревне Тимашово Боровского района Калужской области Сельская Дума сельского поселения

село Совхоз «Боровский»

РЕШИЛА:

1. Признать стелу в деревне Тимашово Боровского района Калужской области бесхозяйным объектом.

2. Администрации муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» начать

процедуру оформления данной стелы в собственность муниципального образования сельского

поселения село Совхоз «Боровский».

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в соответствии с Уставом муниципального

образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» и разместить на официальном сайте

муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admborovskiy.ru).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения

село Совхоз «Боровский»                                                       Л.В. Череватенко

http://www.admborovskiy.ru/